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Sayı : E-21558579-166.01[GGM-25.04]-00074017500
Konu : Türkgözü Gümrük Kapısının Geçici Olarak Hizmete

Kapatılması Hk

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, Türkgözü Gümrük Kapısı'nın modernizasyonuna yönelik inşaat çalışmaları devam
etmektedir. Söz konusu çalışmalar kapsamında, gümrük sahasındaki "C" ve "D" bina bloklarının bir
kısmının halihazırda kullanılan mevcut Gümrük Kapısı ve geçici olarak kullanılan yol ile çakışması,
ayrıca galeri, pis su ve yağmur suyu hatlarının da mevcutta kullanılan mobil X-Ray arama alanı ile geçici
gümrük yolu ile çakışması sebebiyle galeri hattı ve altyapı imalatlarına büyük oranda başlanılamamıştır.
Bundan dolayı, bahse konu bloklar ve altyapı sisteminin tamamlanabilmesi için Gümrük Kapısı'nın geçici
olarak kapatılması gündeme gelmiştir.

Konu ile ilgili olarak, Batum Başkonsolosluğu Ticaret Ataşeliğinin 12.04.2022 tarih ve 73745499
sayılı yazısında da özetle, Gürcistan Gelirler İdaresi ile yapılan şifahi görüşmede 25 Nisan 2022
tarihinden itibaren Türkgözü-Vale sınır geçiş noktasının geçici olarak kapatılmasının uygun olacağı
yönünde görüş bildirildiği ifade edilmektedir.

Bu kapsamda, ilgili Birimler ile tüm Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüklerimiz, söz konusu
inşaat çalışmalarının sıhhatli ve hızlı bir şekilde tamamlanabilmesi için 25.04.2022-25.05.2022 tarihleri
arasında Türkgözü Gümrük Kapısı'nın geçici olarak hizmete kapatılmasına yönelik Bakanlık Makamının
19.04.2022 tarih ve 73806118 sayılı yazısı ile talimatlandırılmıştır.

Bununla birlikte, Gürcistan’a açılan Sarp ve Çıldır-Aktaş Gümrük Kapıları açık durumda olup
yolcu ve araç giriş-çıkış işlemleri için anılan Gümrük Kapıları hizmet vermeye devam edecektir.

Bilgileri ile üyelerinize gerekli duyurunun yapılması hususunda gereğini arz/rica ederim.

Mustafa GÜMÜŞ
Bakan a.

Genel Müdür

Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına İçişleri Bakanlığına
Türkiye İhracatcılar Meclisine Tarım ve Orman Bakanlığına
Uluslararası Nakliyeciler Dernegine Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına
Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri
Derneği (Utikad)
Ukat Uluslararası Karayolu İle Yük Taşımacıları ve
Acenteleri Derneğine
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